平成 28 年１月８日

報道機関各位

政策推進課長

広報さんじょう子ども版

子ども記者が活動を始めます

小学生が楽しく読める広報を作る子ども記者が活動開始。

任命式と初取材に挑みます。

子ども記者任命式

と き   1 月 10 日(日) 午前 8 時 30 分

ところ   三条市役所 ３階 第一会議室

出席者   國定 勇人 三条市長

      子ども記者９人

取 材

子ども記者が消防出初式を取材します。

と き   1 月 10 日(日) 9 時 30 分

取材先   市中パレード市役所前観閲、一斉放水

高層建物総合訓練 など

担当：政策推進課 広報広聴係 布川

電話：０２５６－３４－５５１１（内３０８）

報道資料３